REGIONE AUTONOMA DELLA SARD_!GNA
L 4 Lanusei

Proposta N° 758 del 02/07/2013

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI E LEGALI

N°e 109 der 0 2 LUG. 2013

OGGETTO: Liquidazione a favore del Sig. Antonio Melis della fattura n°11 del 01/07/2013 per
I'incarico di addetto stampa aziendale - mese GIUGNO 2013.

Vista la delibera n° 66 del 08/06/2011 con la quale si & proceduto al conferimento
dell'incarico di Addetto Stampa presso la Direzione Generale, per la durata di anni 3 con
decorrenza 11/06/2011;

Visto il tabulato orario del mese di GIUGNO 2013 dove risulta prestata una attivita lavorativa
con un minimo, in media, di 10 ore settimanali;

Vista la fattura n® 11 del 01/07/2013 trasmessa dal Sig.Antonio Melis, per I'importo di
€1.915,83 (comprensiva di IVA al 21%) e ritenuta regolare, relativa all'incarico di addetto
stampa di cui sopra per il mese di GIUGNO 2013;
Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione;

DETERMINA
Per i motivi esposti in premessa,
Di Liquidare a favore del sig. Antonio Melis 'allegata fattura n°® 11 del 01/07/2013, per
I'importo lordo di € 1.915,83 di cui € 316,67 da versare all'erario a titolo di r.a. ed €1.599,16
(comprensiva di IVA al 21%), da versare direttamente al professionista, per Iincarico di
addetto stampa per il mese di GIUGNO 2013,

Di Imputare la relativa spesa allo specifico budget anno 2013 sul P.C. codice
n°0506030105;

Di Trasmettere copia del presente atto al Servizio Bilancio per gli adempimenti di
competenza;

Di incaricare dell'esecuzione del presente provvedimento il Servizio Bilancio.

L'Estensore

Dr.ssa p@_oiua

Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali

). Elvi arongiu

[)/;7” %lﬂév_/

IL DIRETTQ
Dr. Anyhio M



Bl
&:r s

REGIONT AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASL 4 Lanusei

Proposta N° 758 del 02/07/2013

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI E LEGALI

N Fo> der 02 LUG. 2013

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente determinazione & pubblicata nell'Albo
Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza dal

0 2 Lug. 2013

AS.L.n° 4~ LANUSEI

Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali
Dr.os‘ﬁudﬁ'ﬂ{ronglu f
¢ 7 o ¢

Protocollo n° PG/2013/ 4 F 0 6 del 0 2 LUG 2013

DESTINATARI:

Servizio AA.GG. e Legali
Direttore Generale
Collegio Sindacale
Servizio Bilancio



